中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2013〕 7号

半导体所2013年专业技术岗位聘用通知
所属各部门：
根据 《半导体研究所关于2013年专业技术岗位聘用工作的通知》（半发人字〔2013〕5号）文件精神，经研究所正高级专业技术岗位聘用组和副高级专业技术等岗位聘用组分别评议与投票推荐、或经各室（中心，处）将拟聘结果报所人事处审核并经公示程序，所务会研究决定，进行以下岗位聘用（排名不分先后）：
一、聘为正高级二级专业技术岗位2人

研究员：刘峰奇、赵建华
二、聘为正高级三级专业技术岗位10人

研究员：成步文、韩勤、赵有文、谭平恒、谢亮、张新惠、林学春、王开友、杨林

高级工程师：宋国峰
三、聘为正高级四级专业技术岗位14人

研究员：李卫军、刘建国、裴为华、倪海桥、吴远大、伊晓燕、宁瑾、徐云、杨少延、杨晓红、左玉华

高级工程师：樊中朝、刘宗顺

研究馆员：阎军

四、聘为副高级一级专业技术岗位13人

副研究员：徐应强、冉军学、肖宛昂、苏艳梅、渠红伟、关敏、王翠梅、刘舒曼
高级工程师：李平、吴金良、张棣、樊志军
高级实验师：王宝强

五、聘为副高级二级专业技术岗位29人

副研究员：张明亮、于海娟、陈旭、张文涛、李运涛、张峰、魏同波、周平、彭红玲、王青、姚然、仲莉、尹志岗、刘俊岐、梁松、陈宇
高级工程师：李明山、徐萍、胡国新、王欣（光电子研发中心）、徐艳坤、张瑞康
高级实验师：王莉、白云霞、杜云、王宝军

副研究馆员：余慧

副编审：王琳、金瑞琴

六、聘为副高级三级专业技术岗位37人

副研究员：刘奇、肖希、段靖远、陈平、王永杰、张玲、刘志强、王翠鸾、鉴海防、唐君、李伟、肖金龙、刘雨、闫建昌、杨华、刘兴昉、张杨、王新伟、王玥、陈备、祁琼、赵永梅、徐团伟、冯春、陈伟、王礼贤、杨跃德、窦秀明、汪卫敏、刘运涛
高级工程师：肖荣军、黄亚军、於英满
高级实验师：袁海庆、段俐宏、归强、姜磊
七、聘为中级一级专业技术岗位45人

助理研究员：张艳华、马何平、申超、郭恩卿、冯鹏、钱轩、杨盈莹、赵树森、张家顺、张磊、冯志刚、杨晓光、袁芳、孙莉莉、李志聪、陈雪、周代兵、杨俊

工程师：任正伟、曹锋、张利锋、张强、徐金威、王振新、郝进锋、罗泓、沈清、董向芸、史永生、王海、高永亮、汪仁俊

实验师：段满龙、米艳红、鲁琳、王雷、王欣（材料重点实验室）、孙秀艳、孙书云、周秀宁、李秀芳、庄芳婕、邢 波、王德松

馆员：荣晖
八、聘为中级二级专业技术岗位6人

助理研究员：秦琦、王海玲

工程师：姜波、赵向凯、李弋洋、曹永胜

上述聘用名单包含受高级岗位指标数限制而未能记入档案的部分人员，由人事处直接通知本人。
以上岗位聘期从2013年1月1日起，并均须按照新岗位职责进行考核管理。
   中国科学院半导体研究所
2013年3月1日

中国科学院半导体研究所                   2013年3月1日印发

- 2 -
- 1 -